
      VERKSAMHETSBERÄTTELSE 

ÄLMHULT                                för år 2021 

Styrelsen för SPF Seniorerna, Älmhult, avd. 415, vill härmed lämna följande berättelse: 

Styrelsen har bestått av följande ledamöter: 

Ordförande       Berit Jönsson                                           Revisorer: Leif Rosén 

Vice ordf.           Egon Ståhlros                                                             Tord Åkesson 

Sekreterare       Kenneth Junerup                                                       (Ingrid Johansson) 

Vice sekr.           Britt Sjöqvist 

Kassör                Agneta Engström 

Vice kassör        Anne-Marie Skarp                                 Arbetsutskott (AU) Berit Jönsson 

Ledamöter        Gun Trasthe Mattsson                                                             Kenneth Junerup 

                            Anders Nilsson                                                                          Agneta Engström 

                            Ingegerd Sundgren 

 

Övriga ledamöter: ( ) suppleanter 

Distriktsstämmoombud: Berit Jönsson, Egon Ståhlros, Kenneth Junerup och Britt Sjöqvist 

Friskvårdsgrupp: Berit Jönsson. Gunilla Jönsson, Ann-Kristin Karlsson, Ann-Christine Ståhlros 

och Evert Åström                                                                     Hörselombud: KPR och styrelsen 

KPR-ombud: Per-Eric Ericsson och Lars Lundh                   IT-ansvarig:      Hans Cedergren 

Lotteriansvariga: Anita Eriksson, Berit Jönsson,                Mötesvärd:       Karin Alex 

Kerstin Rudin och Maj Svensson   

Pressansvarig: Kenneth Junerup                                           Trafikombud:  Per-Eric Ericsson 

Reseansvarig: Agneta Engström (Gun Trasthe Mattsson)                           (Anders Nilsson) 

Studieansvariga: Kenneth Junerup och Anne-Marie Skarp   Natur- och kulturgrupp: 

Valberedning: Bruno Elofsson, ordf., Åke Jönsson               Gudrun Möllerberg Andersson, 

och Evert Åström                                                                        Erik Johansson och Hans Johansson 

 

Medlemsantal och medlemskap i förbund: 

Medlemsantalet var vid årets slut 422 st., plus 5 st. vän-medlemmar. Av dessa 427 st., var 

det 14 st. som hade fyllt 90 år och därmed har fri entré vid föreningens medlemsmöten 2022 

Under året har följande 9 medlemmar avlidit: Stig Bengtsson 31/1 93 år, Erik Bengtsson 23/2 

91 år, Kjell Björkheim 15/3 94 år, Alf Gustafsson 22/3 88 år, Kerstin Nilsson 30/4 90 år,  

Sune Nilsson 27/9 87 år, Bengt Karlsson 21/11 79 år, Karin Petersson 21/11 85 år och 

Marianne Lagerblad 27/11 89 år. 

Förra året var det 27 st. som inte förnyade sitt medlemskap, p.g.a flyttning, sjukdom, läget i 

Corona-pandemin, eller av åldersskäl, men vi fick 28 nya medlemmar! 

 

SPF Seniorerna, Älmhult tillhör Sveriges Pensionärsförbund och har ett bra samarbete med 

dem och med SPF:s Distriktsförbund i Kronoberg, samt med Studieförbundet Vuxenskolan i 

Växjö och Älmhult. 

SPF:s Riksförbund har under året antagit nya stadgar, som även gäller alla SPF-föreningar. 



Representationer: 

Föreningen var under året representerad vid olika möten med SPF:s Kronobergsdistrikt, bl.a 

vid deras Distriktsstämma den 8 april, som även i år hölls digitalt, p.g.a Corona-pandemin. 

Våra representanter i KPR var med på några möten, som Älmhults kommun inbjöd till under 

året. De har gällt olika frågor om bl.a äldreomsorg, mat, vård, boende, hälsa, färdtjänst, samt 

om ekonomi för äldre. 

 

Sammanträden och större medlemsmöten: 

Styrelsen hade under året 11 protokollförda sammanträden. 

Årsmötet hölls inte förrän den 14 juni på grund av pandemin. Vi fick vara maximalt 50 med-

lemmar och det var precis vad det kom till Brokehill, Brokhult. 

Försommarfesten i Olles Loge gick dock inte att genomföra, då det brukar komma närmare 

100 personer. 

Höstupptaktsmötet hade vi den 9 augusti, i Brokehill, Brokhult med 50 medlemmar. 

Inför Julfesten hade Corona-restriktionerna lättats. På grund av lokalbrist i Älmhult fick vi 

flytta firandet till Medborgarhuset i Liatorp. Det kom 115 medlemmar, vilket var bra. 

De månadsmöten som kunde genomföras var: två medlemsmöten, dels den 1 juni i 

Haganäsparken och den 13 september vid OK Älmes klubbstuga med bl.a tipsrunda och 

enklare tävlingar, men även korvgrillning, sång och musik, med 50 medlemmar per gång. 

-I Kyrkbackssalen ordnade vi den 11 oktober ”Lättsam musiktävling” med Thomas Mattsson 

och kÖrhänget och den 8 november ”Svenska visor” med Karl-Henrik Johansson. Dessa 

program samlade 110 respektive 95 medlemmar, för då hade restriktionerna släppts. 

-På samtliga månadsmöten delade vi ut ”Kom ihåg-blad” i A5-format, med rubriken: ”KORT 

om SPF-INFORMATIONEN den /  ”, vilket var mycket uppskattat. 

Vi har under året även börjat skicka ut en snabb information via mejl, sms och en ny speciell 

SPF-app. Veckobladet, som vi tidigare annonserade i, kommer nu tyvärr ut endast varannan 

vecka. 

Sista dagarna i december kom en ny variant av pandemin, som kallas Omikron, där 

begränsningar till maximalt 50 personer vid sammankomster åter infördes. 

 

I vår friskvårdsverksamhet har ett 20-tal medlemmar spelat boule på banorna vid Älmekulla 

fram till den 1 oktober. Sedan blev det inomhus i den hall som IKEA gjort i ordning vid nya 

handelsområdet. 

-Ett serielag spelade, utan någon större framgång, mot SPF i Berga, Ljungby och Ryssby.  

-Några medlemmar har deltagit på individuella tävlingar, bl.a i Ryssby den 4 juni, där Evert 

och Solweig Åström kom på andra plats. Andra tävlingar gick i Moheda den 1/10 och i 

Ljungby (Skinkdubbeln), den 10/12. 

-Vid vårt klubbmästerskap den 16 september segrade Kerstin Oredsson och Sven Nilsson. 

-När Boule 16 ordnade Älmhults kommunmästerskap den 27 oktober segrade Evert och 

Solweig Åström.  

-Bowling har också närmare 20 medlemmar tränat i Osby. Några har även tävlat, t.ex vid 

SPF:s Riksmästerskap i Tibro den 19-21 oktober. Här vann Egon Ståhlros klass 2 på 1.140 p. 

-Vid SPF:s DM den 12 november i Markaryd kom Egon Ståhlros på fjärde plats. 

 



 

 

-Golf har omkring 10 medlemmar spelat vid Älmhults GK:s 18-hålsbana i Äskya, Älmhult. 

Vid SPF-distriktets mästerskap i Lagan den 1 september segrade Mona Andersson, 2:a kom 

Britt-Marie Almqvist. I herrklassen kom Bert Rosenqvist på andra plats.    

 

-Vår Stavgångsverksamhet på måndagar vid Haganäs elljusspår var i gång hela året, med i 

snitt 10 deltagare per gång. 

-Några medlemmar tränade också på Friskis och Svettis, även om deras gruppverksamhet 

inte kunde genomföras som vanligt detta året. 

 

-Angående rese- och utflyktsverksamheten kunde vi under året inte genomföra några resor, 

men vi hade två utflykter till Minigolfbanan vid Byakrogen i Liatorp, den 15 juli och 19 

augusti med 15 respektive 20 deltagare. Bäst, med att få minst antal slag, lyckades Birgitta 

Nilsson och Berit Jönsson. 

-Vår Natur- och kulturgrupp ordnade en utflykt. Den gick till Delary, där Douglas Thelin först 

guidade vid badplatsen och sedan vid det gamla bruket. Vid Delarygården blev det sedan fika 

och litterär musikunderhållning av Eva och Sven Velander. Cirka 25 medlemmar deltog. 

 

-I föreningens studie- och kursverksamhet, genom Studieförbundet Vuxenskolan, har 

följande cirklar genomförts under hösten: Aktiekunskap (15 deltagare, i två grupper), Kören 

övar (25 deltagare) och Läsecirkel (7 deltagare). 

-I vår interna gruppverksamhet under hösten; Kortspel, på torsdagar deltog i två grupper 

totalt 15 medlemmar , Våra smarta mobiltelefoner, på tisdagar deltog i två grupper totalt 15 

medlemmar. 

-Under året har medlemmar deltagit på några SPF-träffar/kurser i distriktet, bl.a om IT och 

hemsidor, om ekonomi- och rekryteringsfrågor (ordförandekonferens 9/11) samt om boule-

verksamhet. 

 

Bland övrig verksamhet vill vi nämna: 

-Föreningens kör ”kÖrhänget” kunde 2021 inte börja öva förrän den 20 september. Kören 

medverkade sedan på vårt månadsmöte, en musiktävling, den 11 oktober. De sjöng även 

många fina julsånger på vår Julfest den 6 december i Medborgarhuset i Liatorp. 

-I SPF:s kunskapstävling ”Hjärnkoll” fick vi i år bara ha med ett lag. I laget ingick Anders 

Nilsson, Anne-Marie Ringblom, Carl-Axel Gard och Margaretha Bengtsson. Från 1:a 

omgången i Alvesta den 16 augusti gick laget vidare till tävling i Tjureda, den 5 september, 

där laget kom på 5:e plats. 

-Till SPF:s ”Kick Off-träff” i Växjö Konserthus den 4 oktober ordnade vi en buss, vilket gjorde 

att vi hade 37 medlemmar som deltog. 

-På en medlemsträff den 23 november bjöd vi på ”Adventskaffe” i Föreningslokalen . Cirka 

50 medlemmar deltog. 

-SPF-distriktets ”Trafikdag” blev inställd, p.g.a Corona-pandemin. 

-Vi har skrivit till Älmhults Simhall och önskat fler och lämpligare tider för bad. 

 



Ekonomi: 

Angående föreningens ekonomi hänvisar vi till särskild redovisning av resultat. Och  

balansräkning, samt revisorernas berättelse. 

 

 

Slutord: 

Styrelsen ambition är att arbeta med olika äldrefrågor, samt försöka ordna trevliga och 

underhållande program, bra studiecirklar, resor och utflykter m.m., allt till rimliga kostnader. 

Under nästan hela 2021 var det mycket svårt att ha aktiviteter p.g.a Corona-pandemin och 

Folkhälsomyndighetens beslut om olika gruppstorlekar, främst inomhus. 

Vi hoppas dock att vaccinationerna mot Covid-19 under 2021 ska göra att vi under 2022 kan 

driva lite mera av vår planerade verksamhet, att allt blir som vanligt igen, trots den nya 

mutationen av Corona, som kallas Omikron. 

 

Till sist vill vi i styrelsen tacka alla våra medlemmar för ett gott samarbete och för den 

uppskattning som ni visat föreningen, när vi nu avslutar vårt 66:e verksamhetsår. 

Tack framförs även till SPF Seniorerna på riks-, distrikts- och föreningsnivå, Studieförbundet 

Vuxenskolan, Gerts Busstrafik AB, IKEA, Friskis och Svettis, ICA Maxi, PRO, Strokeföreningen, 

Smålandsposten, Smålänningen, Urshultsbagarn AB, Älmhults Församling, Älmhults IF och 

Älmhults kommun och hoppas på fortsatt gott samarbete under kommande verksamhetsår. 

Ett stort tack även till de företag som vi haft avtal med, angående lokala rabatter i Älmhult. 

 

 

Älmhult den 28 januari 2022 
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